

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2205** **Zámek Mikulov - oprava prostor »Dílny«**
 Objekt: **SO 01** **Prostory »Dílny«**
 Rozpočet: **D1 - I** **ASŘ - oprava tří místností - m.č. 2-15, 2-41-3, 2-36**

Objednatel: **RMM Mikulov** IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: **Vojtěch Vymyslický spol.s.r.o** IČO: **26236371**
Starobrněnská 3 DIČ: **CZ26236371**
602 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	30,555.31
PSV	147,432.25
MON	0.00
Vedlejší náklady	0.00
Ostatní náklady	0.00
Celkem	177,987.56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Snížená DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	177,987.56 CZK
Základní DPH	21 %	37,377.39 CZK
Zaokrouhlení		0.00 CZK

Cena celkem s DPH **215,364.95 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			20,623.20	11.6
96	Bourání konstrukcí	HSV			3,652.03	2.1
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			6,280.08	3.5
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			110,045.95	61.8
784	Malby	PSV			37,386.30	21.0
Cena celkem					177,987.56	100.0

Položkový rozpočet

S:	2205	Zámek Mikulov - oprava prostor »Dílňy«
O:	SO 01	Prostory »Dílňy«
R:	D1 - I	ASŘ - oprava tří místností - m.č. 2-15, 2-41-3, 2-36

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						20,623.20
1	602016152RT1	Štuk vnitřní PROFI Poretex NHL Kalkfeinputz, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	85.93000	185.00	15,897.05

2-36 : (4,20+7,80)*2*3,70 88.80000
 Odpočet otvorů : -1,60*3,00 -4.80000
 -0,90*2,10*3 -5.67000
 Přípočet ostění : (3,00+1,60+3,00)*1,00 7.60000

2	602016191R00	Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund	m2	85.93000	55.00	4,726.15
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 85,93000		85.93000

Díl: 96 Bourání konstrukcí						3,652.03
3	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	m2	85.93000	42.50	3,652.03

2-36 : (4,20+7,80)*2*3,70 88.80000
 Odpočet otvorů : -1,60*3,00 -4.80000
 -0,90*2,10*3 -5.67000
 Přípočet ostění : (3,00+1,60+3,00)*1,00 7.60000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						6,280.08
--	--	--	--	--	--	-----------------

4	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2.40432	750.00	1,803.24
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2.40432	250.00	601.08
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	45.68211	24.00	1,096.37
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2.40432	350.00	841.51
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9.61729	39.00	375.07
9	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	2.40432	650.00	1,562.81

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						110,045.95
---	--	--	--	--	--	-------------------

10	775599146R00	Lak dřevěných podlah BonaTrafic, Z+2x, přebroušení	m2	96.11000	895.00	86,018.45
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Číslo místností :
 2-15 : (6,00+4,00)/2*(5,85+6,00)/2 29.62500
 1,95*0,80*2 3.12000
 2-41-3 : 6,05*4,50 27.22500
 1,95*0,80 1.56000
 2-36 : 4,20*7,80 32.76000
 1,82*1,00 1.82000

11	775591900R00	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	96.11000	250.00	24,027.50
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Číslo místností :
 2-15 : (6,00+4,00)/2*(5,85+6,00)/2 29.62500
 1,95*0,80*2 3.12000
 2-41-3 : 6,05*4,50 27.22500
 1,95*0,80 1.56000
 2-36 : 4,20*7,80 32.76000
 1,82*1,00 1.82000

Díl: 784 Malby						37,386.30
-----------------------	--	--	--	--	--	------------------

12	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	364.92500	23.80	8,685.22
				Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 364,92500		364.92500

13	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	364.92500	72.00	26,274.60
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Číslo místností :
 2-15 - vč. stropu : (6,00+5,85+4,00+6,00)*4,30+29,70 123.65500

Položkový rozpočet

S:	2205	Zámek Mikulov - oprava prostor »Dílny«
O:	SO 01	Prostory »Dílny«
R:	D1 - I	ASŘ - oprava tří místností - m.č. 2-15, 2-41-3, 2-36

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odpočet otvorů : -1,60*3,00*2		-9.60000		
		Přípočet ostění : (3,00+1,60+3,00)*0,80*2		12.16000		
		2-41-3 vč. stropu : (6,05+4,60)*2*4,30+29,00		120.59000		
		Odpočet otvorů : -1,60*3,00		-4.80000		
		-0,90*2,10		-1.89000		
		Přípočet ostění : (3,00+1,60+3,00)*0,80		6.08000		
		2-36 - vč. stropu : (4,20+7,80)*2*3,70+32,80		121.60000		
		Odpočet otvorů : -1,60*3,00		-4.80000		
		-0,90*2,10*3		-5.67000		
		Přípočet ostění : (3,00+1,60+3,00)*1,00		7.60000		
14	784498941R00	Vysprávka omítky akrylátovým tmelem pl. do 0,01 m2	kus	50.00000	29.00	1,450.00
15	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	278.99500	3.50	976.48
		Číslo místností :				
		2-15 - vč. stropu : (6,00+5,85+4,00+6,00)*4,30+29,70		123.65500		
		Odpočet otvorů : -1,60*3,00*2		-9.60000		
		Přípočet ostění : (3,00+1,60+3,00)*0,80*2		12.16000		
		2-41-3 vč. stropu : (6,05+4,60)*2*4,30+29,00		120.59000		
		Odpočet otvorů : -1,60*3,00		-4.80000		
		-0,90*2,10		-1.89000		
		Přípočet ostění : (3,00+1,60+3,00)*0,80		6.08000		
		2-36 - strop : 32,80		32.80000		
Celkem						177,987.56

Poznámky uchazeče k zadání